MAGNORA ASA

MAGNORA ASA

ISIN: NO0010187032 WKN: -

Prehled
19.07.2024 18:16:01
Cena
2,58 EUR
Zména © -096%(-0,03)
Zakladni udaje
ISIN NO0010187032
Symbol MGN
Burza Tradegate
Ména EUR
Sektor Energy / Commodities
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 171 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark NORWAY OSLO BORS
ALL SHARE(TRG)
Trzni data
Nakup (¢astka) 2,57 EUR
(1.200)
Prodej (€astka) 2,595 EUR
(1.200)
Oteviraci cena 2,56 EUR
Max 2,60 EUR
Min 2,56 EUR
Zavérecna cena (predchozi 2,605 EUR
den)
Cena vazena 2,58296
obchodovanym objemem EUR
Objem (kusy) 2.700
Obchodovany objem 6.974,00
Pocet obchodt 3
Posledni zobchodovany 700
pocet
Futures a opce
Souvisejici Futures 1

Souvisejici Opce -
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
19.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
18.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
17.07.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava &
16.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
15.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Vsechny burzy pro MAGNORA ASA
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu
Tradegate 19.07.2024 18:16 2,58 EUR 0,01 8
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=257595009,275052565,182904916
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=NO0010187032&ID_NOTATION=312348604
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=398291
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d20ead7c3e790f4eac1d4ed6a6b8849e3019cd1434bd985a9b8400f9e79e8992&idfile=60721&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60721%2F2024-07-19%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=fd0da1d360e8441ba&time=1721495901&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=398137
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2b9b5e91e28876f4ef0853b53a772303e64e2467f0071b41187e0cb01f17d293&idfile=60714&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60714%2F2024-07-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=18c5d3404b8f7ffa0&time=1721495901&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397894
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=352cc41f540c93523b62b6dae11286302f400df2ba7c7bad3d84be5e91d0b835&idfile=60708&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60708%2F2024-07-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=4f67c9b33782b7249&time=1721495901&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397660
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=21b6ce5c2e665612396cdc4f8682a1151993266a68fccc85c05eb59c351ecf60&idfile=60703&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60703%2F2024-07-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=77244419330af062f&time=1721495901&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397440
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c3a533784de3968941f45cc22dcf6e8dee5e992f4e8080a6a86bf0eb02a3ac1b&idfile=60696&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60696%2F2024-07-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=d18af7a788933baf9&time=1721495901&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=312348604
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Stuttgart
Munich

London Stock
Exchange

Frankfurt

First North
Stockholm

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

19.07.2024
19.07.2024
17.12.2021

19.07.2024
25.07.2023

17.09.2021

19.07.2024
19.07.2024

15:32
08:01
16:34

08:04
15:51

18:54

08:11
08:01

2,565 EUR
2,59 EUR
18,04 NOK

2,575 EUR
28,90 NOK

2,09 USD

2,59 EUR
2,58 EUR

0,00
0,00
0,05

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20942783
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=363887863
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205024952
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205024952
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20903624
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28176891
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28176891
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11326342
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11326342
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=344432510
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20814616

MAGNORA ASA

Detaily
19.07.2024 18:16:01
Cena
2,58 EUR
Zména ©  -096%(-0,03)
Zakladni udaje
ISIN NO0010187032
Symbol MGN
Burza Tradegate
Ména EUR
Sektor Energy / Commodities
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 171 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark NORWAY OSLO BORS
ALL SHARE(TRG)
Trzni data
Nakup (¢astka) 2,57 EUR
(1.200)
Prodej (Castka) 2,595 EUR
(1.200)
Oteviraci cena 2,56 EUR
Max 2,60 EUR
Min 2,56 EUR
Zavérecna cena (predchozi 2,605 EUR
den)
Cena vazena 2,58296
obchodovanym objemem EUR
Objem (kusy) 2.700
Obchodovany objem 6.974,00
Pocet obchodu 3
Posledni zobchodovany 700
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +3,91% +6,03% +87,65%
Vykonn. (abs.) +0,10 +0,15  +1,22
Beta 0,40 0,87 1,12
Volatilita 32,26 3556 47,96
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 2,53 EUR (1.040)
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 2,53 EUR (2.333)
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 2,45 EUR (1.566)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 2,50 EUR (2.153)
YTD Max| datum 2,84 EUR (13.06.2024)
YTD Min | datum 2,16 EUR (12.02.2024)
52tydenni max. | datum 3,13 EUR (01.09.2023)
52tydenni min. | datum 2,16 EUR (12.02.2024)
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MAGNORA ASA

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

MAGNORA ASA

Kontakty
MAGNORA

Karenlyst Alle 2 0277 Oslo
Telefon:+47 37 40 4000
Fax:+47 37 40 4099
E-mail:ir@magnoraasa.com
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